196 Vitamina B1 3 36 

197 Vitamina B12 200 2400 

198 Vitamina B6 4 48 

199 Vitamina C 2 24 

200 Vitamina D -25 hidroxi 100 1200 

201 Vitamina K 2 24 

202 Waller Rose 2 24 

203 Zinco 10 120 

2.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 562.423,60 (quinhentos e sessenta e dois 

mil quatrocentos e vinte e três reais e sessenta centavos). 

3. DO DETALHAMENTO DO OBJETO: 

3.1. Conforme descrição na tabela acima, cada item com seu detalhamento. 

4. DURAÇÃO DO CONTRATO 

4.1. O prazo de vigência da contratação é de até 12 (doze) meses contados da assinatura do

[...]

dos pacientes das Unidades Básicas de Saúde de Morro da Garça, além de comparativo com a 

contratação anterior deste objeto e eventos que possam impactar na demanda futura. 

6.2. A estimativa de custo foi baseada em consultas e pesquisa sobre os preços praticados 

para o objeto desta aquisição, estimando-se o montante em R$ 562.423,60 (quinhentos e 

sessenta e dois mil quatrocentos e vinte e três reais e sessenta centavos). Justifica-se os três 

orçamentos após várias tentativas de preço no portal do PNCP sem êxito. 

6.3. Descrição do objeto e quantitativo demonstrada na tabela em anexo ao DFD. 

7. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

7.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo correrão à conta de recursos